
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
SALVAGUARDIA, RECUPERO E RIUTILIZZO 

DELL’EDIFICIO EX “MONDO X” –  
FASE 1 - Rifacimento e Ripristino Copertura  

 
(PN18_006) 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. c) 
del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., espletata mediante procedura elettronica. 

CIG: 7483031886 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a) 
del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 192.334,76 
(centonovantaduemilatrecentotrentaquattro/76) (oltre oneri di legge).  
Oneri per l’attuazione del piano della sicurezza Euro 26.646,59 
(ventiseimilaseicentoquarantasei/59) 

DURATA: 90 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori  

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 31.05.2018 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

• CONTESSA GIULIO S.r.l. 

• Co.Fa.M. S.r.l. 

• C.E.V.I.G. S.R.L. 

• MAROTTA S.R.L. 

• EDILPIEMME S.r.l. 

• ARTEDIL DI CAMPENNÌ ROCCO & C. S.R.L. 

• THERMOFRIGOR SUD S.R.L. 

• Impresa Edile LIONETTI LUIGI 

• G&G SRL 

• C.S.G. COSTRUZIONI S.r.l. 

• ECO S.T.I.L.E. S.R.L. SOCIETA’ UNIPERSONALE 

• IMPRESA SODA COSTRUZIONI S.R.L. 

• IMPRESA EDILE FRANCO S.R.L. UNIPERSONALE 

• HERA SCAVI E RESTAURI ARCHEOLOGICI S.R.L. 

• Fumo SRL 

 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 4 (quattro) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Consiglio di 
Amministrazione del CSI-Piemonte del 16.07.2018 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: IMPRESA EDILE FRANCO S.R.L. UNIPERSONALE 



 
 

   

 

  

SCONTO OFFERTO: 31,54% su importo lavori posto a base di gara 

 
Torino,11 ottobre 2018 

 

 


